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öldürülmesi, "Zamanlaması çok ince

ayarlanmış bir eylem"

ABONE OL      

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un hayatını kaybettiği suikastin
zamanlamasının çok ince ayarlandığı ve bu yönüyle de dikkat çektiği ortaya çıktı.
Türkiye ve Rusya ilişkilerinin geçirdikleri zor dönemin ardından ivme kazanması ve Halep'teki
gelişmelerde iki ülkenin aktif rol oynaması nedeniyle bu saldırı çok önemli bir dönemde gerçekleşti.
İki ülke, sadece Halep'te değil, Suriye'nin genelinde bir ateşkes, dolayısıyla da siyasi çözüm için
görüşmeler sürdürüyordu. Hürriyet'in haberine göre, güvenlik uzmanları, istihbaratçılar ve
diplomatlar, saldırının birinci hedefinin Türkiye-Rusya ilişkileri olduğuna işaret ederek şu noktalara
dikkat çekti:

* İki ülke, Halep'teki insani trajedinin sona ermesi için 4 gündür kıran kırana bir pazarlık yürütüyordu
ve bu pazarlıklar olumlu sonuçlanmıştı. İki taraf da diyalog sayesinde geri adım atmayı kabul etmişti
ve bu sayede çok sayıda Halepli sağ salim savaş bölgesinden güvenli yerlere tahliye olmuştu.

* Türkiye-Rusya ilişkilerindeki normalleşme, Suriye pazarlıklarında sağlanan ilerlemeler ve somut
SON DAKİKA
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sonuçlar sayesinde daha sağlıklı gelişiyordu.

* Suikastin olduğu saatlerde Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu, Moskova yolundaydı. Suikastten iki saat sonra da
Milli Savunma Bakanı Fikri Işık Moskova'ya gidecekti. Halep'te
sağlanan ilerleme, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile Rus
lider Vlademir Putin'in çok sayıda telefon görüşmesi, Halep'te
sonuç getirmişti ve Ankara-Moskova hattında bu diyaloğun
Suriye'nin genelinde ateşkes getireceği beklentisi yaratmıştı.

RUS BÜYÜKELÇİ KARLOV'UN CENAZESİ ADLİ TIP'A
GETİRİLDİ

Öte yandan, silahlı saldırı sonucu öldürülen Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un cenazesi,
Adli Tıp Kurumuna getirildiği öğrenildi.

RUS YETKİLİLER ANKARA'DA

Rus yetkilileri Ankara'ya geldi. Hayet, suikatle ilgili soruşturmaya katkı sunacak. Rus heyetinin içinde
yer alan bir Adli Tıp uzmanı hayatını kaybeden büyükleçi Andrey Karlov'un otopsi işlemlerine de
katılacağı öğrenildi. Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu ve İran
Savunma Bakanı Tuğgeneral Hüseyin Dehkan üçlü görüşmesi saat 15.00'te Rusya Savunma Bakanlığı
binasında olacak.

Son dakika haberi: Rus Büyükelçi Andrey Karlov'a yönelik saldırıda flaş
gelişme
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